PAGE

	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

ĐẢNG ỦY BV SẢN - NHI TỈNH

*

Số: 12-TB/ĐUSN
	       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO

CỦA BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG ỦY BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH

về việc xin ý kiến Quy hoạch chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2019 - 2021; giai đoạn 2021 - 2026

Theo đề nghị tại Công văn số 136/BVSN ngày 22/02/2019 của Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi về việc xin ý kiến Quy hoạch chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2019 - 2021; giai đoạn 2021 - 2026.
Căn cứ Biên bản Hội nghị ngày 22/02/2019 của Ban Chấp hành Đảng ủy Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh.
Ban Chấp hành Đảng ủy Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất danh sách Quy hoạch chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2019 - 2021; giai đoạn 2021 - 2026.

(có danh sách trích ngang lý lịch kèm theo)

2. Yêu cầu Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh triển khai thực hiện nghiêm túc Quy trình quy hoạch cán bộ theo các văn bản hướng dẫn, quy định của Nhà nước.
Ban Chấp hành Đảng ủy Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi thông báo để Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh tổ chức thực hiện.
	Nơi nhận:

- Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh,
- Ủy viên BCH Đảng ủy Bệnh viện,
- Lưu VPĐU.
	T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Đình Tuyến